上 海 海 洋 大 学 文 件
沪海洋〔2016〕36号

关于夏雅敏等同志任职的通知
各学院（部）、各处室、各直属单位：
经校党委研究决定：
夏雅敏同志任校长办公室主任兼军工路综合管理办公室主任；
李柏林同志任发展规划处（高教研究所、质量管理办公室）处长（所长、主任）；
江敏同志任教务处（教师教学发展中心）处长（主任）；
杨正勇同志任科技处处长（试用期一年）；
罗汝坤同志任学生处处长（试用期一年）；
王锡昌同志任研究生院执行院长；
张登沥同志任保卫处处长
陈江华同志任监察处处长；
钟俊生同志任国际交流处（留学生工作办公室）处长、港澳台事务办公室主任；
王宪怡同志任财务与资产管理处处长
许四杰同志任实验室与设备管理处处长
施永忠同志任后勤管理处处长
周水松同志任基建处处长
谭洪新同志任水产与生命学院院长；
陈新军同志任海洋科学学院院长；
谢晶同志任食品学院院长；
平瑛同志任经济管理学院院长；
黄冬梅同志任信息学院院长；
王世明同志任工程学院院长；
周永模同志任外国语学院院长（试用期一年）；
唐议同志任海洋文化与法律学院院长（试用期一年）；
孔庆涛同志任体育部主任（试用期一年）；
吴开军同志任图书馆馆长；
陈明同志任现代信息与教育技术中心主任（试用期一年）；
齐亚丽同志任学报编辑部主任；
宁波同志任档案馆馆长（试用期一年）；
殷曦敏同志任继续教育学院院长；
游录泉同志任国际文化交流学院院长（试用期一年）；
姜新耀同志任远洋资源调查船建设与管理办公室常务副主任；
倪国进同志任上海水大资产经营有限公司总经理。
以上职务原任人员（续任除外）自然免职。
特此通知。
上海海洋大学
2016年12月30日
	上海海洋大学办公室                  2017年1月11日印发

- 3 -